









 


    



  








     

	
	
		
		
			
				
                     +420 566 440 099
                     
                     info@svetkadernictvi.cz
                     
                                        Po−pá: 8−17
                                            Vše o nákupu
				

                
					
						[image: CZ] 
							Čeština (CZ) [image: CZ]
	Slovenčina (SK) [image: SK]
	
                                

                                English (EN) [image: EN]
                            
	
                                Deutsch (DE) [image: DE]
                            
	
                                Français (FR) [image: FR]
                            
	
                                Polski (PL) [image: PL]
                            
	
                                Magyar (HU) [image: HU]
                            
	
                                Italiano (IT) [image: IT]
                            
	
                                

                                

                            


					
	
	Kč 
		CZK (Kč) [image: CZK]
	EUR ( €) [image: EUR]





                
				
                    
						O nás
	Vše o nákupu
	Doprava
	Platba
	Kontakt


                    
				

			

		

		  
        
        

        
		
		
			
				
					
					
                    
                                                [image: Svět kadeřnictví.cz]					

					                    
				

				
                        
                        
                                            
						
							 Kategorie
						
	
							[image: Svět kadeřnictví.cz]						
	                        
                            


                

	
                
	

                


            

    					
	 
                        
	
		
			
			
		

        
		Obsah košíku:
		

		0,- Kč
	
	
		
            
                Váš nákupní košík je prázdný.

		

	
  
                        
	  
							
								
									
								

								Můj účet 
							
  
                            							Přihlášení
                                                         
								

  Přihlášení



	 Registrace
	 Neznám heslo

                        
                        

 
				

			

			
		

		
	
	
    
    

    
	
    
      	
      		
      		
      			
      				
      				
      					Kategorie 
      						 Vlasová kosmetika 
                    			
                    				Šampony


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Masky a péče


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Styling


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Sérum, mléka, spreje


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Barvy, melíry, přelivy


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Vzorky produktů


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Dárkové sady


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Cestovní balení


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Pro psy a kočky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Padání vlasů a výživa


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Ampulky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Ostatní příslušenství


                    		 
                    	



                        			
                        				
                        					[image: Profesionální vlasová kosmetika]
                        				
                        			



	 Elektronika 
                    			
                    				Strojky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Fény


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Kulmy


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Žehličky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Horkovzdušné kartáče


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Klimazony a sušící helmy


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Krepovačky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Sterilizátory


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Nahřívací kartáče


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Nahřívací natáčky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Vysavače


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Váhy


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Odvšivení


                    		 
                    	



                        			
                        				
                        					[image: Elektro pro kadeřníky]
                        				
                        			



	 Kadeřnické potřeby 
                    			
                    				Kartáče


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Nůžky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Hřebeny


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Barvení, melírování


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Pláštěnky, zástěry


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Límce na stříhání


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Natáčky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Klipsy, skřipce, spony


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Kufry, brašny


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Cvičné hlavy


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Břitvy


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Jednorázové pomůcky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Kapsy, pouzdra


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Rozprašovače


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Oprašovací štětky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Ručníky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Ostatní


                    		 
                    	



                        			
                        				
                        					[image: Profesionální kadeřnické potřeby]
                        				
                        			



	 Kadeřnický nábytek 
                    			
                    				Křesla


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Mycí boxy


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Sedátka, taburety


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Vozíky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Obsluhy, zrcadla


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Regály, stolky, police


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Lampy, lupy


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Podnožníky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Recepce


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Čekací prostory


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Náhradní díly


                    		 
                    	



                        			
                        				
                        					[image: Profesionální kadeřnický nábytek do salónů]
                        				
                        			



	 Holičství (Barber) 
                    			
                    				Kosmetika


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Vybavení barber salonu


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Hřebeny a kartáče


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Pláštěnky a zástěry


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Břitvy na holení


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Štětky a misky na holení


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Žiletkové holící strojky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Ostatní pomůcky


                    		 
                    	



                        			
                        				
                        					[image: Barber, pánské holičství]
                        				
                        			



	 Kosmetické potřeby 
                    			
                    				Depilace, epilace


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Jednorázové pomůcky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Židle, taburety


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Lehátka


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Řasy a obočí


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Kufry, brašny


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Zrcátka


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Stolky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Parní obličejové napařovače


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Parafín


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Nástroje


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Lampy a lupy


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Pinzety


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Elektrické přístroje


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Čelenky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Štětce


                    		 
                    	



                        			
                        				
                        					[image: Profesionální kosmetické potřeby]
                        				
                        			



	 Pedikúra, manikúra 
                    			
                    				Nástroje


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Pedikérská křesla


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Manikúrní stoly


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Lampy a lupy


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Taburety, židle


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Kosmetika pro pedikúru


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Pedikúrní vaničky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Cvičné vybavení


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				UV lampy


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Pro zvířata


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Ostatní


                    		 
                    	



                        			
                        				
                        					[image: Vše potřebné pro pedikúru a manikúru]
                        				
                        			



	 Masérské potřeby 
                    			
                    				Lehátka


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Kartáče


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Lávové kameny


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Oleje, krémy


                    		 
                    	



                        			
                        				
                        					[image: Vybavení pro maséry, masérské potřeby]
                        				
                        			



	 Doplňky do vlasů 
                    			
                    				Gumičky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Šperky do vlasů


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Vlásenky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Čelenky


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Výplně do účesu


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Sponky a pukačky


                    		 
                    	



                        			
                        				
                        					[image: Doplňky do vlasů, ozdoby, vlasové doplňky]
                        				
                        			



	 Další kategorie
                    
                     
                    			
                    				Péče o tělo


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Úklid, dezinfekce


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Oblečení


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Ostatní


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Dárkové poukazy


                    		 
                    	

                    

                    



      				

      				
      
      				
      				
      					Menu 
      						Jarní slevy Nově
	 Akce 
                    			
                    				Vlasová kosmetika


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Elektro


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Kadeřnické potřeby


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Nábytek pro salony


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Ostatní


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Rozbaleno


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				II. jakost


                    		
 
                    	
 
                    			
                    				Expirace


                    		 
                    	



                    			
                    				                                                           
                        				[image: Akční nabídky]
                    				
                    			



	 Značky	
                    				#mydentity
                                                      
                    		

	
                    				Alterna
                                                      
                    		

	
                    				Amoené
                                                      
                    		

	
                    				Andis
                                                      
                    		

	
                    				Angry Beards
                                                      
                    		

	
                    				Ardell
                                                      
                    		

	
                    				Artégo
                                                      
                    		

	
                    				BaByliss
                                                      
                    		

	
                    				BaByliss Pro
                                                      
                    		

	
                    				Batavan
                                                      
                    		

	
                    				Batist
                                                      
                    		

	
                    				Bellazi
                                                      
                    		

	
                    				Beviro
                                                      
                    		

	
                    				Bio Ionic
                                                      
                    		

	
                    				Biolage
                                                      
                    		

	
                    				Black Professional
                                                      
                    		

	
                    				Braun
                                                      
                    		

	
                    				BusyB
                                                      
                    		

	
                    				Captain Cook
                                                      
                    		

	
                    				Cece Med
                                                      
                    		

	
                    				CERA
                                                      
                    		



	
                    				Ceriotti
                                                      
                    		

	
                    				Crazy Scissors
                                                      
                    		

	
                    				Dandy
                                                      
                    		

	
                    				Dessata
                                                      
                    		

	
                    				Detail - Hair style
                                                      
                    		

	
                    				Dove
                                                      
                    		

	
                    				DOVO Solingen
                                                      
                    		

	
                    				Dr. Santé
                                                      
                    		

	
                    				DUKO
                                                      
                    		

	
                    				Eko-Higiena
                                                      
                    		

	
                    				Elfa Pharm
                                                      
                    		

	
                    				ETA
                                                      
                    		

	
                    				Eurostil Profesional
                                                      
                    		

	
                    				Feather
                                                      
                    		

	
                    				Foamie
                                                      
                    		

	
                    				Fox
                                                      
                    		

	
                    				FRESH JUICE
                                                      
                    		

	
                    				Garnier
                                                      
                    		

	
                    				GHD
                                                      
                    		

	
                    				Girlz Only
                                                      
                    		

	
                    				GLYNT
                                                      
                    		



	
                    				GlySkinCare
                                                      
                    		

	
                    				Goldwell
                                                      
                    		

	
                    				Green Line
                                                      
                    		

	
                    				Green Pharmacy
                                                      
                    		

	
                    				Hairgum
                                                      
                    		

	
                    				HairSoft
                                                      
                    		

	
                    				Hairway
                                                      
                    		

	
                    				Hawkins & Brimble
                                                      
                    		

	
                    				Heiniger
                                                      
                    		

	
                    				Hercules Sägemann
                                                      
                    		

	
                    				Hot Tools
                                                      
                    		

	
                    				HP FIRENZE
                                                      
                    		

	
                    				Inebrya
                                                      
                    		

	
                    				Invisibobble
                                                      
                    		

	
                    				It Haircare
                                                      
                    		

	
                    				K18
                                                      
                    		

	
                    				KASHO
                                                      
                    		

	
                    				Keller Bürsten
                                                      
                    		

	
                    				Kerasilk
                                                      
                    		

	
                    				Kérastase Paris
                                                      
                    		

	
                    				KIEPE Professional
                                                      
                    		



	
                    				Kléral System
                                                      
                    		

	
                    				L’Oréal Paris
                                                      
                    		

	
                    				L’Oréal Professionnel
                                                      
                    		

	
                    				Little Green
                                                      
                    		

	
                    				Londa Professional
                                                      
                    		

	
                    				Love Beauty and Planet®
                                                      
                    		

	
                    				Lovien Essential
                                                      
                    		

	
                    				Mako Butterfly
                                                      
                    		

	
                    				Malibu C
                                                      
                    		

	
                    				Maria Nila
                                                      
                    		

	
                    				MaryBerry
                                                      
                    		

	
                    				Matrix
                                                      
                    		

	
                    				Matsuzaki
                                                      
                    		

	
                    				Medisana
                                                      
                    		

	
                    				Mila Professional
                                                      
                    		

	
                    				Mila Technic
                                                      
                    		

	
                    				Mixa
                                                      
                    		

	
                    				Moroccanoil
                                                      
                    		

	
                    				Moser
                                                      
                    		

	
                    				MY.ORGANICS
                                                      
                    		



	
                    				NEUMA
                                                      
                    		

	
                    				Niamh - Hair Koncept
                                                      
                    		

	
                    				Nioxin
                                                      
                    		

	
                    				Olaplex
                                                      
                    		

	
                    				Olivia Garden
                                                      
                    		

	
                    				Original Best Buy
                                                      
                    		

	
                    				Oster
                                                      
                    		

	
                    				PARISIENNE
                                                      
                    		

	
                    				Parlux
                                                      
                    		

	
                    				Paul Mitchell
                                                      
                    		

	
                    				Philips
                                                      
                    		

	
                    				Pink Elephant
                                                      
                    		

	
                    				Pirates of the Barbertime
                                                      
                    		

	
                    				Ragnar
                                                      
                    		

	
                    				Redken
                                                      
                    		

	
                    				RefectoCil
                                                      
                    		

	
                    				Remington
                                                      
                    		

	
                    				Revlon
                                                      
                    		

	
                    				Rowenta
                                                      
                    		

	
                    				Sebastian Professional
                                                      
                    		



	
                    				Sencor
                                                      
                    		

	
                    				Schwarzkopf Professional
                                                      
                    		

	
                    				Sibel
                                                      
                    		

	
                    				SilverFox
                                                      
                    		

	
                    				STMNT
                                                      
                    		

	
                    				Subrina Professional
                                                      
                    		

	
                    				Tangle Teezer
                                                      
                    		

	
                    				Tassel Cosmetics
                                                      
                    		

	
                    				The Doctor
                                                      
                    		

	
                    				TRESemmé
                                                      
                    		

	
                    				Ultron
                                                      
                    		

	
                    				Unseen Realities
                                                      
                    		

	
                    				Valera
                                                      
                    		

	
                    				Varis
                                                      
                    		

	
                    				Venita
                                                      
                    		

	
                    				Vita Coco
                                                      
                    		

	
                    				WAHL
                                                      
                    		

	
                    				Weelko
                                                      
                    		

	
                    				Wella Professionals
                                                      
                    		

	
                    				Wet Brush
                                                      
                    		







	Dárky
	Novinky


      				

      				
      			

      		

      		
      	
	
    
        
	
	
		
				 Svět kadeřnictví.cz



	Kadeřnický nábytek

	Křesla



		
	
	
        

        
  
  

    
    
    
  
      
    Profesionální kadeřnická křesla do salónů    

     [image: Profesionální kadeřnická křesla do salónů]Profesionální kadeřnická křesla, která jsou určena do kadeřnických salónu a kadeřnictví. Vybírat můžete z různých materiálů a různých kvalit. Pro správný výběr kadeřnického křesla se vám snažíme napsat co nejvíce informací, aby křeslo, které si vyberete, maximálně odpovídalo Vašim požadavkům.

    


 Zobrazeno: Všechny značky
Detail - Hair style  (16)
Eurostil Profesional  (2)
Fox  (1)
Hairway  (6)
Original Best Buy  (10)
Sibel  (11)
SilverFox  (6)
Weelko  (6)




			  
		
 Řadit dle: 
Název ↑ ↓  Cena ↑ ↓      

	
     
     1  2  3  [Další >>]     



Značka
	Všechny značky
	(16) Detail - Hair style
	(2) Eurostil Profesional
	(1) Fox
	(6) Hairway
	(10) Original Best Buy
	(11) Sibel
	(6) SilverFox
	(6) Weelko




        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Detail Fast - černé]
                     
        		

        		          
        			8.200,- Kč
                               

        			
	           Kadeřnické křeslo Detail Fast - černé
	           

                    Detail - Hair style
Skladem 6 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Detail Luxor - hladké černé (77)]
                     
        		

        		          
        			8.200,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Detail Luxor - hladké černé (77)
	           

                    Detail - Hair style
Skladem 2 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        

 
        	
            
        		
        			
        				
        				-15%
        			

        			
        				
        				  Poslední šance
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické barber křeslo Detail Larry - černá]
                     
        		

        		          
        			7.950,- Kč 9.450,- Kč 
                     

        			
	           Kadeřnické barber křeslo Detail Larry - černá
	           

                    Detail - Hair style
Skladem 1 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        

 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické barber křeslo Detail Larry - zlatohnědé (75)]
                     
        		

        		          
        			7.950,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické barber křeslo Detail Larry - zlatohnědé (75)
	           

                    Detail - Hair style
Skladem 6 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        


 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Detail Luxor - zlaté (30)]
                     
        		

        		          
        			8.200,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Detail Luxor - zlaté (30)
	           

                    Detail - Hair style
Skladem 6 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Detail Rio - černé]
                     
        		

        		          
        			7.600,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Detail Rio - černé
	           

                    Detail - Hair style
Skladem 18 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        


 
        	
            
        		
        			
        				
        				-18%
        			

        			
        				
        				  Poslední šance
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Detail Bella - hladké černé (77)]
                     
        		

        		          
        			8.990,- Kč 10.990,- Kč 
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Detail Bella - hladké černé (77)
	           

                    Detail - Hair style
Skladem 10 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Fox Florida - černé]
                     
        		

        		          
        			9.945,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Fox Florida - černé
	           

                    Fox
Skladem 3 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        


 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo s opěrkou na nohy Hairway Astra, černé (YD29)]
                     
        		

        		          
        			5.990,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo s opěrkou na nohy Hairway Astra, černé (YD29)
	           

                    Hairway
Skladem 1 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        

 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				  Poslední šance
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo SilverFox Y195, černé]
                     
        		

        		          
        			8.370,- Kč
                               

        			
	           Kadeřnické křeslo SilverFox Y195, černé
	           

                    SilverFox
Skladem 16 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        

 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické pánské křeslo Hairway LORD - černé]
                     
        		

        		          
        			14.999,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické pánské křeslo Hairway LORD - černé
	           

                    Hairway
Skladem 3 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Weelko Chic - černé]
                     
        		

        		          
        			6.320,- Kč
                               

        			
	           Kadeřnické křeslo Weelko Chic - černé
	           

                    Weelko
Skladem 2 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        



 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Dětské kadeřnické křeslo Weelko Baldy - modré]
                     
        		

        		          
        			4.450,- Kč  + DOPRAVA ZDARMA 
                     

        			
	           Dětské kadeřnické křeslo Weelko Baldy - modré
	           

                    Weelko
Skladem 1 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Barburys by Sibel - černé]
                     
        		

        		          
        			38.890,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Barburys by Sibel - černé
	           

                    Sibel
Skladem 2 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        

 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo SilverFox 51107 - černé]
                     
        		

        		          
        			8.950,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo SilverFox 51107 - černé
	           

                    SilverFox
Skladem 13 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        

 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Weelko Whim - černé]
                     
        		

        		          
        			6.895,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Weelko Whim - černé
	           

                    Weelko
Skladem 3 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        


 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Skládací židle Sibel Nathalie - černá]
                     
        		

        		          
        			5.865,- Kč  + DOPRAVA ZDARMA 
                     

        			
	           Skládací židle Sibel Nathalie - černá
	           

                    Sibel
Skladem 2 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Dětské kadeřnické křeslo Sibel Kiddo II - černé]
                     
        		

        		          
        			9.999,- Kč  + DOPRAVA ZDARMA 
                     

        			
	           Dětské kadeřnické křeslo Sibel Kiddo II - černé
	           

                    Sibel
Skladem 2 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        


 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Weelko Boho - černé]
                     
        		

        		          
        			6.608,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Weelko Boho - černé
	           

                    Weelko
Skladem 2 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Hairway Augusta, černé/tmavě hnědé područky]
                     
        		

        		          
        			9.850,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Hairway Augusta, černé/tmavě hnědé područky
	           

                    Hairway
Skladem 1 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        


 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				  Poslední šance
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Hairway AUGUSTA s brzdou - světlé područky]
                     
        		

        		          
        			11.500,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Hairway AUGUSTA s brzdou - světlé područky
	           

                    Hairway
Skladem 1 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        

 
        	
            
        		
        			
        				
        				-15%
        			

        			
        				  AKCE do  30.04.
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Odeon Original Best Buy - černé]
                     
        		

        		          
        			7.600,- Kč 8.950,- Kč 
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Odeon Original Best Buy - černé
	           

                    Original Best Buy
Skladem 2 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        

 
        	
            
        		
        			
        				
        				-33%
        			

        			
        				
        				  Poslední šance
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Opera Original Best Buy - černé]
                     
        		

        		          
        			7.999,- Kč 11.999,- Kč 
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Opera Original Best Buy - černé
	           

                    Original Best Buy
Skladem 1 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				  Poslední šance
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Original Best Buy Seine - černé]
                     
        		

        		          
        			8.360,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Original Best Buy Seine - černé
	           

                    Original Best Buy
Skladem 4 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        



    
 





    1−24 (z 58 produktů)
    
     1  2  3  [Další >>] 




  
  

    
    
            


	
	
		
			Nejprodávanější

			
				

			

		

	

	

	
	
		
			                              
                        
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Detail Fast - černé]
                     
        		

        		          
        			8.200,- Kč
                               

        			
	           Kadeřnické křeslo Detail Fast - černé
	           

                    Detail - Hair style
Skladem 6 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Fox Florida - černé]
                     
        		

        		          
        			9.945,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Fox Florida - černé
	           

                    Fox
Skladem 3 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo s opěrkou na nohy Hairway Astra, černé (YD29)]
                     
        		

        		          
        			5.990,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo s opěrkou na nohy Hairway Astra, černé (YD29)
	           

                    Hairway
Skladem 1 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Dětský sedák s krytem Sibel - černý]
                     
        		

        		          
        			2.120,- Kč  + DOPRAVA ZDARMA 
                     

        			
	           Dětský sedák s krytem Sibel - černý
	           

                    Sibel
Skladem 2 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Detail Luxor - černé (71)]
                     
        		

        		          
        			8.200,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Detail Luxor - černé (71)
	           

                    Detail - Hair style
Na zakázku (19-20 týdnů)

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				  Poslední šance
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo SilverFox Y195, černé]
                     
        		

        		          
        			8.370,- Kč
                               

        			
	           Kadeřnické křeslo SilverFox Y195, černé
	           

                    SilverFox
Skladem 16 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické pánské křeslo Hairway LORD - černé]
                     
        		

        		          
        			14.999,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické pánské křeslo Hairway LORD - černé
	           

                    Hairway
Skladem 3 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Detail Luxor - hladké černé (77)]
                     
        		

        		          
        			8.200,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Detail Luxor - hladké černé (77)
	           

                    Detail - Hair style
Skladem 2 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Weelko Chic - černé]
                     
        		

        		          
        			6.320,- Kč
                               

        			
	           Kadeřnické křeslo Weelko Chic - černé
	           

                    Weelko
Skladem 2 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 
        	
            
        		
        			
        				
        				
        			

        			
        				
        				  Poslední šance
        			

                    
        			 Zobrazit
        			[image: Kadeřnické křeslo Detail Fast - černé - II. jakost - oděrky na podstavci]
                     
        		

        		          
        			5.990,- Kč
                     

        			
	           Kadeřnické křeslo Detail Fast - černé - II. jakost - oděrky na podstavci
	           

                    Detail - Hair style
Skladem 11 ks

                			            
                    		 	Přidat do oblíbených
            						 Do košíku
                			


        		

        	

        
 			

		

	

	




              
      
      
    Proč nakoupit u nás?





		
		Dárky k objednávkám

		K objednávkám rozdáváme dárky.
	

		
	
		Doprava ZDARMA

		Doprava při nákupu nad 1.499,- Kč ZDARMA!
	

	
	
	
		Expresní doručení

		Zboží skladem doručíme do 24 hodin.
	

		
	
		Profesionální poradenství

		S výběrem správného zboží Vám poradíme - kontakt.
	

	
		Ověřeno zákazníky

		Spokojenost zákazníků zaručena certifikátem.
	

	
	
		100% zákaznický servis

		Aktuální informace o stavu objednávky emailem a přes SMS!
	




      
 
      

  

    
  
        
              



    
        Ověřeno zákazníky    

    
    

        [image: Ověřeno zákazníky]
        
    
    
    
        Kompletní hodnocení
    






Ověřený zákazník21. 09. 2023
	PRO:  	Rychle dodani

 5.0 z 5
Ověřený zákazník29. 10. 2023
	PRO:  	Večer objednáno, ráno vyzvednuto.

 5.0 z 5

Ověřený zákazník14. 09. 2023
„ Vypadá bezvadně, chod tichý, ale ještě jsem nevyzkoušel. Informaci jsem měl před koupí a funkce +++ “ 5.0 z 5
Ověřený zákazník21. 04. 2023
„ super ! “ 4.5 z 5











  
      

    
    
      
                
        
        	
        	
        		
        			Nejnovější články

        			
        				

        			
                    
        		

        	

        	
        
        	
        	
        		
        			    
                                                         
                        
                            
                                                        		
                        			 Zobrazit
                        			[image: Velikonoční SOUTĚŽ o sadu produktů Loréal Professionnel Absolut Repair Molecular v hodnotě více než 1700 Kč!]
                                     
                        		
         
                                                        		
                        			Velikonoční SOUTĚŽ o sadu produktů Loréal Professionnel Absolut Repair Molecular v hodnotě více než 1700 Kč!

                                    01. 04. 2024                        		

                        	

                        
	
                                                         
                        
                            
                                                        		
                        			 Zobrazit
                        			[image: Jarní detox pro vaše vlasy: 3 tipy, jak na to!]
                                     
                        		
         
                                                        		
                        			Jarní detox pro vaše vlasy: 3 tipy, jak na to!

                                    22. 03. 2024                        		

                        	

                        
	
                                                         
                        
                            
                                                        		
                        			 Zobrazit
                        			[image: Zářivé blond vlasy s Paul Mitchell: Průvodce šampony pro dokonalou péči]
                                     
                        		
         
                                                        		
                        			Zářivé blond vlasy s Paul Mitchell: Průvodce šampony pro dokonalou péči

                                    23. 02. 2024                        		

                        	

                        
	
                                                         
                        
                            
                                                        		
                        			 Zobrazit
                        			[image: Kérastase Premiére: Obnovte původní sílu svých vlasů]
                                     
                        		
         
                                                        		
                        			Kérastase Premiére: Obnovte původní sílu svých vlasů

                                    12. 02. 2024                        		

                        	

                        
	
                                                         
                        
                            
                                                        		
                        			 Zobrazit
                        			[image: Od kořínků ke konečkům: Peeling vlasové pokožky]
                                     
                        		
         
                                                        		
                        			Od kořínků ke konečkům: Peeling vlasové pokožky

                                    22. 01. 2024                        		

                        	

                        
	
                                                         
                        
                            
                                                        		
                        			 Zobrazit
                        			[image: Termoochrana – klíč ke krásným a zdravým vlasům]
                                     
                        		
         
                                                        		
                        			Termoochrana – klíč ke krásným a zdravým vlasům

                                    08. 01. 2024                        		

                        	

                        
	
                                                         
                        
                            
                                                        		
                        			 Zobrazit
                        			[image: Jak správně v zimě pečovat o vlasy?]
                                     
                        		
         
                                                        		
                        			Jak správně v zimě pečovat o vlasy?

                                    05. 12. 2023                        		

                        	

                        
	
                                                         
                        
                            
                                                        		
                        			 Zobrazit
                        			[image: Vánoční rádce: Jak vybrat ten nejlepší dárek pro muže?]
                                     
                        		
         
                                                        		
                        			Vánoční rádce: Jak vybrat ten nejlepší dárek pro muže?

                                    09. 11. 2023                        		

                        	

                        
	
                                                         
                        
                            
                                                        		
                        			 Zobrazit
                        			[image: Vánoční rádce: Jak vybrat ten nejlepší dárek pro ženu?]
                                     
                        		
         
                                                        		
                        			Vánoční rádce: Jak vybrat ten nejlepší dárek pro ženu?

                                    02. 11. 2023                        		

                        	

                        
	
                                                         
                        
                            
                                                        		
                        			 Zobrazit
                        			[image: Jak pečovat o barvené vlasy]
                                     
                        		
         
                                                        		
                        			Jak pečovat o barvené vlasy

                                    03. 10. 2023                        		

                        	

                        
	
                                   
        			

        		

        	

        	
        

        
      

  

	
	
		
		
			
			
				
				
					
						
						
						      
            		            [image: Svět kadeřnictví.cz]
            		          
						

						

						
                            Svět kadeřnictví.cz
Profesionální kadeřnické potřeby                        


						
							
	
	


						
					

				

				

                



	
		Zákaznický servis

		



	
	
    
		Po−pá: 8−17 hod.
	 	 
	 +420 566 440 099
	 info@svetkadernictvi.cz
	 svetkadernictvi


    

    
    	Kompletní kontakty


    
    
    
    
    
    
            
        

	


          
				

                
                
				
					
						Důležité odkazy

							Obchodní podmínky
	Vše o nákupu
	Výměna a vrácení zboží
	Reklamace
	Osobní údaje a cookies
	Velkoobchod
	Blog
	O nás
	Kariéra


					

				

				

				
				
					
						Novinky

						
                        
                        Získejte přehled o novinkách ze světa kadeřnických potřeb! Stačí se registrovat nebo začít odebírat novinky:                            
                        
                                                

                                                
						
							
                                 
                                
							

							
                                
                                    
                                    
                                    Souhlasím se                                    zpracováním osobních údajů
                                    
                                
							

                                          
                             
                            
						

					

				

				
			

			
			

            
			
				  
                                              

                          
                                    

				    
                                              [image: Svět kadeřnictví.cz na Firmy.cz]
                          
                                    

                

			

			
            
                        
            
			
			
				
					
					
						
						Copyright © 2009−2024 Detail - Hair style s.r.o. | Template by Colorlib
						
					

					
				

			

			
            
		

		
    
        
        
                
        

	
	













   
 
















































  









 




  
  


